
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

23. března  2008 
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Na úvod tohoto Zpravodaje přichází rozhodnutí STK Plzeňského Kuželkářského 
svazu v případě neoprávněného startu hráče Václava Malého, reg.č. 20202 za družstvo 
SKK Kraslice A dne 16. 2. 2008 v utkání ZPČ Divize TJ Sokol Teplá - SKK Kraslice A. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

1. Start hráče V. Malého (20202) v utkání TJ Sokol Teplá - SKK Kraslice A je 
anulován a příslušným způsobem bude upraven výsledek utkání (viz. níže). 

 
2. Družstvu SKK Kraslice A budou za závažné porušení STP odebrány po skončení 

soutěže 2 body. 
 

Odůvodnění : Družstvo SKK Kraslice porušilo STP, část první - všeobecná ustanovení, 
článek 16, odst. 4 - start náhradníka. 
 
Zde je tedy upravený výsledek utkání 15. kola. Tento upravený výsledek je již 
započítán do průběžné tabulky. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec 

 

 TJ Sokol Teplá 2379 8 : 8 2080 SKK Kraslice 

 ŠOUREK Martin 430  2:0 393 HORÁK  Jan st. 
 PEŠTÁK Miroslav 393 0:2 429 KA ČÍREK Ji ří 
 BOŠKO Jan 399 0:2 401 ŠEBESTA Patrik 
 MANDÁK Jan 391 0:2 427 BUBLA Miroslav 
 VELEK Ji ří 379 2:0   0 N I K D O 
 TAUBER Petr 387 0:2 430 VODIČKA Pavel  
 
Co se týče výsledků, byla v tomto kole úspěšnější hostující družstva, když pouze Šabina B 
a SKK Kraslice dokázali uhájit domácí dráhy. Jiskra Šabina B si poradila s oslabeným 
Hazlovem C, který má na svém kontě dva slabší výsledky, které nakonec utkání rozhodly. 
SKK Kraslice uhájili svoji domácí neporazitelnost  a proti vedoucímu družstvu tabulky 
Lokomotivě Cheb se blýskly parádním výkonem. Dobřany získávají dva velice důležité 
body za výhru na Sokolu Plzeň. Tato výhra jim s největší pravděpodobností zajistila účast 
v divizní soutěži i pro příští ročník. Velice dramatické utkání se odehrálo v Teplé, kde 
domácí dlouho vzdorovali Slavoji Plzeň. Nakonec mělo utkání šťastnější konec pro 
hostující družstvo. Slavia K. Vary předvedla na domácích drahách jen průměrný výkon, 
čehož dokázali hosté z Rokycan využít a v utkání vítězí tím nejtěsnějším rozdílem. Útvina 
podala jeden z nejlepších výkonů na domácích drahách v této sezóně, přesto to nestačilo 



na družstvo Škody Plzeň, které v Útvině vylepšilo vlastní rekord místních drah z loňské 
sezóny o plných 30 kuželek. 
A jak se toto kolo odrazilo v průběžné tabulce? Škoda Plzeň se vítězstvím v Útvině dotáhla 
na vedoucí Lokomotivu Cheb a na pomocné body (skóre) se dostala do těsného vedení. A 
je již téměř jisté, že právě mezi těmito dvěma družstvy se rozhodne o vítězi celé soutěže. 
Ještě zajímavější je sitauace na opačném konci tabulky. Družstva jsou zde seřazena 
následovně: 10. Jiskra Šabina B - 11 bodů, 11. Sokol Útvina - 10 bodů a 12. Sokol Teplá - 
8 bodů. 
 
Co zbývá ješt ě odehrát ? 
 
20. kolo :  Škoda Plzeň           - Slavia K. Vary 
 Jiskra  Hazlov C     - Lokomotiva Cheb 
 SKK Rokycany       - Sokol Teplá     
 Sokol Útvina           - Jiskra Šabina B 
 
21. kolo :  Sokol Teplá            - Škoda Plzeň 
 Jiskra Šabina B      - Lokomotiva Cheb 
  Slavia K. Vary        - Sokol Útvina 
 
22. kolo :  Škoda Plzeň          - T.J. Sokol Plzeň 
 TJ Dobřany            - Lokomotiva Cheb 
 Slavia K. Vary        - Jiskra Šabina B 
 Sokol Útvina          - Sokol Teplá 
 
Jak je patrno z uvedeného přehledu, není ještě zcela nic rozhodnuto a o postup i sestup 
budou svedeny zajímavé bitvy a rozhodovat se bude do posledního hodu. Navíc se sluší 
připomenout, že Sokol Teplá má stále odloženo utkání 12. kola se Slavií K. Vary, které se 
odehraje 5. 4. 2008 na kuželně v Teplé. 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Jiskra Šabina B  -  TJ Jiskra Hazlov C 10:6 2423-2353   22.03. 
SKK Kraslice  -  TJ Lokomotiva Cheb 12:4 2606-2540   22.03. 
T.J. Sokol Plze ň V -  TJ Dob řany 5:11 2506-2552   22.03. 
TJ Sokol Teplá -  TJ Slavoj Plze ň 7:9 2532-2548   22.03. 
TJ Slavia Karlovy Vary -  SKK Rokycany C  6:10 2427-2428   22.03. 
TJ Sokol Útvina -  SK Škoda VS Plze ň 4:12 2464-2548   22.03. 
 

 TJ Jiskra Šabina B  2423 10 : 6 2353 TJ Jiskra Hazlov C 

 KOŽÍŠEK Lukáš 374 2:0 367 KURAKOVÁ Pavlína 
 SEIDL Eduard 417 0:2 430 VESELÝ Václav  
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 446  2:0 389 PETŘÍČEK Jaroslav 
 CIMBALA Štefan 402 2:0 335 P ŘIBYL Ji ří 
 KNESPL Miroslav 383 0:2 426 VESELÝ Vladimír 
 NOVÝ Jiří 401 0:2 406 WITTWAR Michael 
 
rozhodčí: Knespl 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 



Jiskra Šabina získala v jarní části soutěže již 9 bodů a její záchrana v této soutěži pro příští ročník 
dostává konkrétnější podobu. Úvod utkání se nepovedl ani jednomu ze soupeřů a byl to spíše 
souboj, kdo udělá více chyb (11 - 14). Šťastnější byl nakonec domácí hráč. O vyrovnání se 
postaral Václav Veselý, který díky lepší hře do plných (278 - 291) udolal domácího E. Seidla. První 
varování pro hosty přišlo z ruky Z. Kožíškové, která po velice dobrém výkonu nedala šanci J. 
Peříčkovi (+57). Po dalším souboji, kdy domácí Š. Cimbala jednoznačně přehrává druhého 
náhradníka v dresu hostů o 67 kuželek, bylo o osudu utkání rozhodnuto. Hosté v závěru upravují 
výsledek do přijatelné podoby. 
 

 SKK Kraslice 2606  12 : 4 2540 TJ Lokomotiva Cheb 

 BUBLA Miroslav 456  2:0 436 HUBÁČEK Pavel 
 HORÁK  Jan st. 407 0:2 423 HE ŘMANOVÁ Iveta 
 KAČÍREK Ji ří 455 2:0 447 LIPTÁK Ladislav  
 VODIČKA Pavel 440 2:0 410 EICHLER Zden ěk 
 ŠEBESTA Patrik 393 0:2 405 FEKSA Pavel 
 HORÁK Jan ml. 455 2:0 419 KA ŇKA Josef 
 
rozhodčí: Beneda 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:25 
  
Utkání, které bylo očekáváno s velikým zájmem. Jednak domácí ještě na svých drahách neztratili 
ani bod, ovšem jejich soupeřem bylo vedoucí družstvo soutěže Lokomotiva Cheb, která držela 
dlouhou šňůru bez bodové ztráty. Úvodní souboj byl ozdoben kvalitní hrou na obou stranách a o 
výhře domácího M. Bubly rozhodla lépe zvládnutá dorážka (153 - 133) při stejném výkonu do 
plných. Za hosty vyrovnává I. Heřmanová, když J. Horák st. se trápil ve hře do plných. Souboj 
zkušeností by se dal nazvat souboj mezi J. Kačírkem a L. Liptákem. A opět to byla lepší hra v 
dorážce na straně J. Kačírka, která rozhodovala tento souboj. A když se podařilo poměrně výrazně 
P. Vodičkovi přehrát Z. Eichlera, narostl náskok domácího družstva na 42 kuželek. Při výpadku 
domácího P. Šebesty, dokázal P. Feksa z tohoto náskoku ubrat 12 kuželek. Ovšem jakékoli naděje 
hostů na případný zvrat rázným způsobem uťal J. Horák ml., který opět předvedl na domácích 
drahách parádní výkon. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V 2506 5 : 11 2552 TJ Dob řany 

 VÍT Martin 405 0:2 421 BALOUN Ji ří  st. 
 WAGNER Milan 429 2:0 411 SLOUP Otto 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 421 0:2 422 SLOUP Pavel 
 HEJKAL Lud ěk (*) 390 0:2 486 KUČERA Petr  
 KONVÁŘ Karel 445  2:0 396 SOBOTKA Aleš 
 ŠOLLAR Jan 416 1:1 416 OTTO Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: HEJKAL Luděk + ŠAŠEK Jiří 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Po dvou odehraných soubojích byl stav nerozhodný 2 : 2 +2 kuželky pro domácí. Následný souboj 
mezi V. Hejkalovou a P. Sloupem rozhodla jediná kuželka do plných ve prospěch hostujícího 
hráče, jelikož dorážku měli oba soupeři naprosto shodnou. V polovině utkání tak byl rozdíl mezi 
oběma družstvy +1 pro domácí. První výrazný “trhák” se podařil hostům a zasloužil se o něj P. 
Kučera, zejména jeho vynikající dorážka (na druhé dráze 104 por. kuželek.). Hosté si tak rázem 
vybudovali náskok 95 kuželek. Vzápětí se v domácím dresu blýskl nestárnoucí K. Konvář, který byl 
nejlepším hráčem svého družstva a z náskoku hostů ubírá 49 kuželek. Poslední souboj mezi J. 



Šollarem a J. Ottou končí bez vítěze a tak  Dobřany získávají hodně důležité body, které pro ně 
znamenají zažehnání bezprostřední hrozby sestupu. 
 

 TJ Sokol Teplá 2532 7 : 9 2548 TJ Slavoj Plze ň 

 VESELÝ David 398 0:2 440 FINDEJS Milan 
 ŠOUREK Martin 408 2:0 407 KLIK Pavel ml. 
 BOŠKO Jan 444  2:0 434 ŠŮLA Dobroslav 
 PEŠTÁK Miroslav 426 2:0 399 HO ŘEJŠÍ Josef 
 VELEK Ji ří 435 0:2 447 BOK Karel  
 TAUBER Petr 421 1:1 421 HARMÁ ČEK Petr 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Teplá potřebuje k zachování divizní příslušnosti každý bod a každé utkání se pro ně stává 
klíčovým. Ovšem hned úvodní souboj jim příliš radosti nepřinesl. V něm nejlepší hráč soutěže M. 
Findejs jednoznačně přehrává D. Veselého a domácí rázem ztrácejí 42 kuželek. Následující 
souboj vyhrává o jedinou kuželku domácí hráč a když ve velmi kvalitním souboji udolal J. Boško 
hostujícho B. Šůlu, vedou v polovině utkání domácí 4 : 2, ale stále ztrácejí 31 kuželek. Výhra M. 
Pešťáka nad hostujícím “Čulibrkem” o 27 kuželek dávala domácím slušnou naději na bodový zisk. 
J. Velek dělal co mohl, ale na výborně hrajícího K. Boka stále ztrácel, aby mu nakonec podlehl o 
12 kuželek. Souboj posledních hráčů se vyznačoval rozdílnou hrou. Zatímco hostijící P. Harmáček 
byl výrazně lepší ve hře do plných (274 - 297), dorážka patřila domácímu P. Tauberovi (147 - 124). 
Tento souboj nemá vítěze a tak dva body putují do Plzně a domácí musí pokoušet štěstí v dalším 
kole. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 2427 6 : 10 2428 SKK Rokycany C 

 STANĚK Josef 368 0:2 384 JAKLÍN Ji ří 
 MAZŮREK Ludvík 403 0:2 436 DIENSTBIER Josef  
 ANČINEC Jiří 416 2:0 395 WOHLMUTH David 
 PAVLÍK Zden ěk 427 2:0 376 NOVÁK Jaroslav 
 HLAVÁČ Václav 468  2:0 403 BLAHOUT Michal 
 MOJŽÍŠ Martin 345 0:2 434 BUREŠ Libor 
 
rozhodčí: Bureš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Utkání o jehož osudu rozhodla jediná kuželka. Hosté přijeli se dvěma náhradníky v sestavě, ovšem 
ti rozhodně nezklamali. Hosté mají lepší vstup do utkání a ujímají se vedení 0 : 4 +49. Domácí se 
pak sérií tří výher v řadě dostávají do vedení a zejména díky výbornému výkonu V. Hlaváče vedou 
o 88 kuželek. Pokud se někdo domníval, že je o vítězi rozhodnuto, musel si svůj názor rychle 
poopravit, jelikož L. Bureš dokázal v posledním souboji nahrát 89 kuželek a to znamenalo konečné 
vítězství hostujícího družstva. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 TJ Sokol Útvina 2464 4 : 12 2548 SK Škoda VS Plze ň 

 KŘÍŽ Zdeněk 433 2:0 423 ŘÍHÁNEK Pavel 
 PATKAŇ Jaroslav 395 0:2 432 FILEK Ladislav  
 KŘÍŽ Václav ml. 399 0:2 425 ŠLAJER Ji ří 
 KŘÍŽ Václav 446  2:0 430 VRABEC Milan 
 HLAVATÝ Vlastimil 361 0:2 407 MLNÁ ŘÍK Zdeněk 
 VESELÝ Stanislav 430 0:2 431 BALOUN Ji ří 
 
rozhodčí: Pavlíček 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
Útvina také nemá jistou účast v příštím ročníku soutěže a tak potřebuje každý bod. A body chtěla i 
v tomto utkání. Udělala pro to maximum a jen jedinkrát dokázala na domácích drahách zahrát v 
tomto ročníku lépe (2471 v utkání se Slavojem Plzeň). Ovšem že jejich soupeř Škoda Plzeň to v 
Útvině umí, dokázala i v tomto utkání. Vyrovnaný výkon celého družstva nakonec znamenal 
překonání vlastního rekordu útvinských drah o plných 30 kuželek. GRATULUJI. Hosty toto vítězství 
při zaváhání Lokomotivy Cheb posunulo do čela průběžné tabulky. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :     
 
2. start : Pavlína KURÁKOVÁ (Jiskra Hazlov), Jiří PŘIBYL (Jiskra Hazlov), Luděk   
            HEJKAL (Sokol Plzeň), David VESELÝ (Sokol Teplá), David WOHLMUTH 
            (SKK Rokycany C) 
 
1. start : Jiří JAKLÍN (SKK Rokycany C) 
 
 

Tabulka  po  19.  kole  ..... 
  
 1. SK Škoda VS Plze ň  19 15 0 4 206:98        2579 30 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  19 15 0 4 204:100      2536  30 
 3. SKK Kraslice  19 12 1 6 183:121      2452  25* 
 4. SKK Rokycany C 19 10 1 8 149:155      2480 21 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 19 10 0 9 161:143      2493 20 
 6. TJ Slavoj Plze ň  19 10 0 9 156:148      2557 20 
 7. TJ Slavia Karlovy Vary  18 9 1 8 156:132      2 509 19 
 8. T.J. Sokol Plze ň V  19 8 2 9 155:149      2506 18 
 9. TJ Dob řany  19 6 2 11 122:182      2455 14 
10. TJ Jiskra Šabina B 19 5 1 13 112:192      2500 11 
11. TJ Sokol Útvina  19 4 2 13 107:197      2493 10  
12. TJ Sokol Teplá  18 3 2 13 97:191      2459 8 
 
* družstvu SKK Kraslice budou po skon čení sout ěže odečteny dva body  
 
 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  447,8 10 / 11 
 2. LIPTÁK Ladislav  Cheb  444,1   9 / 9 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  442,2   9 / 10 
 4. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  441,4 11 / 11 
 5. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 438,9 10 / 10 
 6. BOK Karel  Sj. Plzeň  437,4 11 / 11 
 7. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  435,2 11 / 11 
 8. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  434,4 10 / 10 
 9. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  434,2 10 / 11 
 10. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  431,1   9 / 11 
 11. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  431,1   9 / 11 
 12. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  430,6   8 / 11 
 13. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  429,8   7 / 10 
 14. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  428,5 10 / 11 
 15. EICHLER Zdeněk  Cheb  428,3   9 / 9 
 16. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 428,3 10 / 10 
 17. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 427,5   9 / 10 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  427,4   9 / 11 
 19. VÍT Martin  So.Plzeň V  427,1   9 / 10 
 20. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  422,5   8 / 10 
 21. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  421,9 10 / 11 
 22. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 421,6 10 / 11 
 23. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 421,4 10 / 10 
 24. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  420,9 10 / 11 
 25. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B  420,9   9 / 10 
 26. VELEK Jiří  So.Teplá  420,9   9 / 10 
 27. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 420,5 11 / 11 
 28. HUBÁČEK Pavel  Cheb  420,5   8 / 9 
 29. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  420,4 11 / 11 
 30. BOŠKO Jan  So.Teplá  419,6 10 / 10 
 31. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 419,4 10 / 10 
 32. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 418,6 10 / 10 
 33. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 418,4 10 / 10 
 34. TAUBER Petr  So.Teplá  418,3   8 / 10 
 35. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  418,1 11 / 11 
 36. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  417,9 11 / 11 
 37. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  417,7   8 / 11 
 38. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 417,6   9 / 10 
 39. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 417,4 11 / 11 
 40. KAŇKA Josef  Cheb  416,3   9 / 9 
 41. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  416,3 11 / 11 
 42. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  415,6   9 / 10 
 43. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb  414,7   9 / 9 
 44. FEKSA Pavel  Cheb  414,1   9 / 9 
 45. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 414,1 10 / 10 
 46. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  413,9 11 / 11 
 47. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C  413,9 11 / 11 
 48. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  413,7 10 / 10 
 49. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  413,6   8 / 11 
 50. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C 413,3 11 / 11 
 51. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  412,6 11 / 11 
 52. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  411,9   9 / 10 
 53. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  410,8 11 / 11 
 54. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  408,7 10 / 11 
 55. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  408,3   9 / 10 
 56. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  407,0 10 / 10 
 57. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 406,1   9 / 10 
 58. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  404,8   9 / 10 
 59. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 402,1 11 / 11 
 60. SLOUP Otto  TJ Dobřany  393,9 11 / 11 



  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B  458,5 2 / 10 
  PAUCH Josef  SKK Rokycany C 454,4 3 / 11 
  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 9 
  PETER Helmut  Ji.Hazlov C  445,0 1 / 11 
  VESELÝ David  So.Teplá  441,5 2 / 10 
  HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 436,1 5 / 10 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V  435,5 1 / 10 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C  431,0 5 / 11 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  430,5 1 / 11 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 11 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C  430,0 4 / 11 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  428,8 6 / 11 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 11 
  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B  427,5 2 / 10 
  KŘÍŽ Jan  So.Útvina  425,0 1 / 11 
  PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  423,7 7 / 11 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  423,4 7 / 11 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 10 
  HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 11 
  NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 11 
  ŠOUREK Martin  So.Teplá  420,3 3 / 10 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 417,4 5 / 10 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C  417,0 5 / 11 
  PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 416,9 6 / 10 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina  415,2 7 / 11 
  BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,0 6 / 10 
  CIMBALA Radek  Ji.Šabina B  414,0 1 / 10 
  REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 11 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň  410,5 2 / 11 
  KOŽÍŠEK Lukáš  Ji.Šabina B  408,8 3 / 10 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 10 
  HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 6 / 10 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 10 
  MOULIS Václav  SKK Rokycany C 404,2 7 / 11 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  401,2 2 / 11 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 11 
  VLČEK Václav  So.Útvina  398,6 5 / 11 
  RAJLICH Petr  Cheb  397,0 1 / 9 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  395,9 6 / 10 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  395,3 3 / 11 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 11 
  AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  391,5 6 / 10 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 11 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 391,0 3 / 10 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 11 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C 387,3 3 / 11 
  CULEK Oto  So.Útvina  385,0 1 / 11 
  STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,4 6 / 10 
  JAKLÍN Jiří  SKK Rokycany C 384,0 1 / 11 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 11 
  KURAKOVÁ Pavlína  Ji.Hazlov C  381,5 2 / 11 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  380,0 3 / 10 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  378,7 3 / 10 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 11 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  373,5 2 / 11 
  ŠKVOR Petr  Ji.Hazlov C  371,0 1 / 11 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 11 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 10 
  PŘIBYL Jiří  Ji.Hazlov C  351,0 2 / 11 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 351,0 2 / 10 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 11 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 338,5 1 / 10 



 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2606  -  SKK Kraslice  (Kraslice) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1746  -  Lokomotiva Cheb  (Kraslice) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   869  -  SKK Kraslice  (Kraslice) 
Nejméně chyb družstva       :     18  -  SKK Kraslice  (Kraslice) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   486  -  P. Kučera (Dob řany) (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   311  -  J. Horák ml. (Kraslice) (Kraslice)    
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   183  -  P. Kučera (Dob řany) (Sokol Pl.)  
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Baloun (Dob řany) (Sokol Pl.)  
         M. Findejs (Sl. Plze ň) (Teplá) 
         S. Veselý (Útvina)  (Útvina) 
          

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

 
V tomto kole mělo jednu z posledních příležitostí družstvo TJ Havlovice A zkomplikovat 
družstvu TJ Baníku Stříbro A cestu za titulem a postupem do Zpč. Divize, jelikož právě tyto 
dvě družstva se utkala na drahách v Havlovicích. Ve vyrovnaném utkání doplatili domácí na 
jeden slabší výsledek a to je stálo body. V ostatních utkáních si Dobřany B až po tuhém boji 
poradili s Havlovicemi B. Sokol Díly po celkově nevydařeném výkonu dostává doma KANÁRA 
od hostujícího Újezdu B. Sokol Plzeň držel naději na slušný výsledek jen první třetinu utkání. 
Pak již na kuželně v Plzni vládlo pouze hostující družstvo ze Kdyně. Slavoj Plzeň B sice 
prohrává první souboj v utkání s Holýšovem B, ale pak už body putovaly pouze na jejich 
stranu. Sokol Újezd A si bez větších potíží na domácích drahách poradil s posledním 
družstvem  tabulky Baníkem Stříbro B. 
Průběžná tabulka tři kola před koncem soutěže dostává konkrétní podobu. Stříbro A si drží na 
čele tabulky náskok 4 bodů. Na druhé místo se výhrou na Sokolu Plzeň a při zaváhání 
Havlovic A dostala Kdyně. Jistým sestupujícím je družstvo Baníku Stříbro B a zda jej někdo do 
nižší soutěže doprovodí se bude rozhodovat podle konečného umístění Západočeských 
družstev ve vyšších soutěžích. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Věnujte prosím zvýšenou pozornost vyplňování Zápisů o utkání! V tomto kole poslalo družstvo 
Slavoje Plzeň B Zápis o utkání, ve kterém chybí reg. čísla u dvou hráčů. Dá pak zbytečnou 
práci je dohledávat a kontrolovat, zda se nejedná o start náhradníka. 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Dob řany B  -  TJ Havlovice B 10:6 2544-2529   22.03. 
TJ Sokol Díly -  TJ Sokol Újezd B  0:16 2237-2378   22.03. 
Sokol Plze ň V B -  TJ Sokol Kdyn ě 3:13 2455-2581   22.03. 
TJ Slavoj Plze ň B -  Kuželky Holýšov B 14:2 2497-2354   22.03. 
TJ Sokol Újezd A  -  TJ Baník St říbro B 14:2 2420-2279   22.03. 
TJ Havlovice A -  TJ Baník St říbro A  6:10 2468-2477   22.03. 
 



 

 TJ Dob řany B 2544  10 : 6 2529 TJ Havlovice B 

 FIŠER Josef st. 424 0:2 440 RÁDL Ji ří 
 KUČERA Jan 446 2:0 414 NEDOMA Josef 
 DVOŘÁK Josef 404 2:0 399 MICHAL Roman st. 
 SMETANA Marek 397 0:2 420 PALACKÝ Petr 
 PRUŽINSKÝ František 459  2:0 427 GOTTWALD Jan 
 KOUBSKÝ Jan 414 0:2 429 RYGL Vladimír  
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:35 
 
Úvodní souboj mezi domácím J. Fišerem a J. Rádlem rozhodla dorážka, která byla lepší na straně 
hostujícího hráče. Domácí dostal do vedení velice vydařeným výkonem J. Kučera a po jeho souboji 
mají domácí k dobru 16 kuželek. Dobrá hra do plných, ale podstatně horší dorážka byla průvodním 
prvkem dalšího souboje. Štěstí se přiklonilo v tomto případě na domácí stranu. Nadějný P. Palacký 
ukázal svoji lepší tvář a přehrává domácího Čulibrka, čímž vyrovnává stav utkání na 4 : 4 a dostává 
hosty do vedení o 2 kuželky. Rozhodující pro vývoj utkání se ukázal předposlední souboj, ve kterém F. 
Pružinský díky výborné dorážce přehrává J. Gottwalda a vybudoval tak rozhodující náskok pro 
úspěšné dokončení utkání pro domácí družstvo. 
 
 

 TJ Sokol Díly 2237 0 : 16 2378 TJ Sokol Újezd B  

 JÍLEK Ji ří 363 0:2 367 ŠABEK Petr 
 OCHOTNÝ Jiří 414 0:2 415 KUNEŠ  Miloslav 
 SOKOL Jaroslav 366 0:2 422 ZÍSKAL Jaroslav  
 PITTR Jaroslav 350 0:2 390 PIVOVARNÍK Miroslav ml.  
 JÍLEK Jaroslav 353 0:2 391 JANKOVSKÝ Old řich 
 DUFEK Jan 391 0:2 393 PIVO ŇKA Roman 
 
rozhodčí: Jílek  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Jakmile jsem obdržel Zápis z tohoto utkání, přemýšlel jsem jaký komentář k tomuto utkání napsat. 
Připadá mi to, jako by celé družstvo domácích bylo před utkáním na nějakém pořádném flámu. Utkání 
bylo z jejich strany jeden obrovský propadák (jinak to asi nazvat nelze) a určitě na toto utkání budou 
chtít co nejrychleji zapomenout. Hosté se jistě ještě teď diví, jak snadno přišli k bodům a na cestu 
domů jim zpíval KANÁR, který domácím nadělili. 
 



 

 T.J. Sokol Plze ň V B 2455 3 : 13 2581 TJ Sokol Kdyn ě 

 ŽENÍŠEK Václav 404 2:0 397 LOMMER Jan 
 VÍCHA Petr 405 1:1 405 HORN Jan 
 PROCÁK Miroslav 398 0:2 419 ZENEFELS Ji ří 
 BEČVÁŘÍK Václav 411 0:2 428 KUBAL Blahomil 
 DIVIŠ Jiří 407 0:2 464 KUŽELÍK Václav 
 ŠNAJDR Josef 430  0:2 468 GÖTZ Jiří 
 
rozhodčí: Ženíšek 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí si nebezpečně zahrávají s ohněm. V průběžné tabulce jim paří prozatím předposlední příčka. 
V případě, že z této soutěže budou sestupovat dvě družstva (prozatím tomu nic nenasvědčuje) budou 
mít asi problém. Přitom v první třetině utkání byli lepším družstvem. Ovšem ve zbytku utkání bodovali 
již pouze hosté, kteří své vystoupení vyšperkovali v závěru dvěma super výkony V. Kuželíka a J. 
Götze. 
 
 

 TJ Slavoj Plze ň B 2497 14 : 2 2354 Kuželky Holýšov B 

 JELÍNEK Stanislav 381 0:2 438 MYSLÍK Jan  
 MAŠEK Karel 419 2:0 386 ŠLAJER Stanislav 
 KREUTZER Josef 408 2:0 380 LUKEŠ Tomáš 
 MATOUŠEK Jaroslav 408 2:0 378 HABLOVEC Jaroslav st . 
 KODALÍK Ji ří 449 2:0 418 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 HRANÁČ Václav 432 2:0 354 MYSLÍK Ji ří 
 
rozhodčí: Mašek 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté vyhrávají výrazným rozdílem (+57) úvodní souboj, ale v polovině utkání jsou již ve vedení 
domácí. Dva slabší výkony hostujících hráčů ve druhé polovině utkání a naopak výborný závěr 
domácího družstva udělal z tohoto utkání jednoznačnou záležitost. Největší rozdíl mezi oběma 
družstvy byl patrný v dorážcě, kde domácí byli lepší o 101 kuželek. 
 
 

 TJ Sokol Újezd A 2420  14 : 2 2279 TJ Baník St říbro B 

 HORVÁTOVÁ Věra 388 0:2 407 VLČEK Milan  
 TÓTH Josef 412 2:0 393 BASL Pavel 
 PIVOŇKA Miroslav 405 2:0 376 ZOUBEK Stanislav 
 PRAŠTIL Václav 423  2:0 374 ČECH Jan 
 BUBA Antonín 395 2:0 360 TROCH Pavel 
 PIVOVARNÍK Miroslav 397 2:0 369 BLASBALG Milan 
 
rozhodčí: Kühn 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:45 
 



Hosté jsou již smířeni s osudem a jejich výkony mimo domácí dráhy působí odevzdaným dojmem. 
Domácí mají svého Čulibrka na 388 por. kuželek a přes tuto hranici se dostali  pouze dva hostující 
hráči. Hostující náhradník M. Vlček se stal paradoxně nejlepším hráčem hostujícího družstva a 
postaral se o jediné body. Ve zbytku utkání se již prosazovali pouze domácí a často jim k zisku bodů 
stačili i průměrné výkony. 
 
 

 TJ Havlovice A 2468 6 : 10 2477 TJ Baník St říbro A 

 KOTAL Josef 383 0:2 414 HARAN ČÍK Jaroslav 
 KOTALOVÁ Eva 384 0:2 441 ŠRAGA Vladimír  
 ZŮNA František 458  2:0 404 TREPPESCH Pavel 
 PIVOŇKA Pavel 447 2:0 436 JUNEK David 
 KALOUS Pavel 365 0:2 389 LANDGRÁF Josef 
 KALISTA Ji ří 431 2:0 393 VRANIAK Bernard 
 
rozhodčí: Palacký 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí měli jednu z posledních možností v případě úspěchu zkoplikovat Stříbru A cestu za vítězstvím 
v této soutěži. Úvod utkání ale domácím příliš nevyšel, když manželé Kotalovi nezískali ani bod a 
dovolili hostům vedení o 88 kuželek. V domácím dresu zabojoval F. Zůna, který sám dokázal z 
náskoku hostujícího družstva ubrat 54 kuželek. O vyrovnání se postaral P. Pivoňka a navíc dokázal 
ztrátu domácího družstva stáhnout na přijatelných 23 kuželek. Černý den měl v tomto utkání P. Kalous 
a jeho nepodařený výkon znamenal pro hosty opět navýšení náskoku na 57 kuželek. Přestože J. 
Kalista dělal vše chno možné, takto velikou ztrátu dohnat nedokázal a tak body putují do Stříbra. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :  
 
2. start : Jiří ZENEFELS (Sokol Kdyně),  
 
1. Start : Jaroslav PITTR (Díly A), Miroslav PIVOŇKA (Újezd A), Milan VLČEK (Stříbro B), 
            Stanislav ZOUBEK (Stříbro B) 
 

    
Tabulka  po  19.  kole  ..... 
 

 1. TJ Baník St říbro A 19 15 0 4 198:106      2538 30 
 2. TJ Sokol Kdyn ě  19 12 2 5 180:124      2510 26 
 3. TJ Havlovice A 19 12 1 6 191:113      2522 25 
 4. TJ Sokol Újezd B 19 10 0 9 162:142      2460 20  
 5. TJ Dob řany B 19 9 2 8 153:151      2467 20 
 6. Kuželky Holýšov B 19 10 0 9 149:155      2484 2 0 
 7. TJ Havlovice B 19 8 2 9 164:140      2513 18 
 8. TJ Slavoj Plze ň B 19 9 0 10 144:160      2433 18 
 9. TJ Sokol Újezd A 19 8 1 10 140:164      2459 17  



10. TJ Sokol Díly  19 8 1 10 135:169      2459 17 
11. T.J. Sokol Plze ň V B 19 7 0 12 128:176      2454 14 
12. TJ Baník St říbro B 19 1 1 17 80:224      2430 3 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
  1. JUNEK David  Stříbro A  439,3   9 / 9 
 2. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  437,7   9 / 10 
 3. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A  435,5   9 / 9 
 4. KALOUS Pavel  Havlovice A  434,3 10 / 10 
 5. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  433,2   7 / 9 
 6. ZŮNA František  Havlovice A  433,1   9 / 10 
 7. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  432,9   9 / 9 
 8. ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  432,0   7 / 9 
 9. RYGL Vladimír  Havlovice B  430,9   9 / 9 
 10. KALISTA Jiří  Havlovice A  430,8 10 / 10 
 11. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 429,6   8 / 8 
 12. RÁDL Jiří  Havlovice B  429,4   9 / 9 
 13. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 427,3   8 / 8 
 14. BASL Pavel  Stříbro B  425,8   9 / 9 
 15. DUDA Jaromír  Sokol Díly  425,5   7 / 8 
 16. ROUČKA Michal  Holýšov B  425,3   8 / 9 
 17. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,5   9 / 10 
 18. GÖTZ Jiří  Kdyně  423,6 10 / 10 
 19. GOTTWALD Jan  Havlovice B  421,2   9 / 9 
 20. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  420,8 10 / 10 
 21. DUFEK Jan  Sokol Díly  418,2   8 / 8 
 22. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 418,2   7 / 8 
 23. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 418,2   8 / 9 
 24. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 418,0   7 / 8 
 25. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 417,7   8 / 9 
 26. KUBAL Blahomil  Kdyně  417,3   9 / 10 
 27. JÍLEK Jaroslav  Sokol Díly  416,9   8 / 8 
 28. KUŽELÍK Václav  Kdyně  416,5   9 / 10 
 29. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 415,9   9 / 9 
 30. MYSLÍK Jan  Holýšov B  415,5   8 / 9 
 31. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,4   7 / 9 
 32. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  414,9   9 / 9 
 33. PALACKÝ Petr  Havlovice B  414,8   8 / 9 
 34. VRANIAK Bernard  Stříbro A  414,3   9 / 9 
 35. LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  414,3   7 / 9 
 36. BLASBALG Milan  Stříbro B  414,2   9 / 9 
 37. KUČERA Jan  Dobřany B  414,0   9 / 10 
 38. TREPPESCH Pavel  Stříbro A  413,7   9 / 9 
 39. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  413,4   7 / 9 
 40. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  413,2   9 / 10 
 41. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  412,9   7 / 9 
 42. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 411,3   6 / 8 
 43. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 411,1   8 / 8 
 44. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 409,7   7 / 8 
 45. MICHAL Roman st.  Havlovice B  409,5   9 / 9 
 46. BENEŠ Jan  Stříbro A  409,2   7 / 9 
 47. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B 409,1   7 / 8 
 48. LOMMER Jan  Kdyně  408,5   8 / 10 
 49. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  408,2   9 / 9 
 50. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 408,1   6 / 8 
 51. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  407,6   9 / 9 



 52. KOTAL Josef  Havlovice A  407,5 10 / 10 
 53. JÍLEK Jiří  Sokol Díly  407,1   8 / 8 
 54. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  407,1 10 / 10 
 55. OCHOTNÝ Jiří  Sokol Díly  406,4   6 / 8 
 56. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  405,1 10 / 10 
 57. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  404,2 10 / 10 
 58. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 403,8   8 / 8 
 59. ČECH Jan  Stříbro B  402,8   9 / 9 
 60. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  401,8   9 / 9 
 61. TROCH Pavel  Stříbro B  401,2   7 / 9 
 62. NEDOMA Josef  Havlovice B  400,7   8 / 9 
 63. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,5   9 / 9 
 64. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 399,8   9 / 9 
 65. HORN Jan  Kdyně  399,4   9 / 10 
 66. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  399,2   7 / 9 
 67. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 399,0   8 / 9 
 68. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  397,9   8 / 9 
 69. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 396,1   7 / 8 
 70. SMETANA Marek  Dobřany B  393,0 10 / 10 
 71. SOKOL Jaroslav  Sokol Díly  391,8   6 / 8 
 72. DUBEC Václav  Stříbro B  386,9   9 / 9 
 73. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  382,9   6 / 9 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  448,5   5 / 10 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A  448,0   2 / 10 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0   1 / 9 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0   1 / 8 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0   1 / 9 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0   1 / 9 
  SVOBODA Petr  Havlovice B  429,0   1 / 9 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0   1 / 10 
  MACHÁLEK František Havlovice A  426,0   1 / 10 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0   1 / 9 
  DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1   5 / 8 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 418,0   2 / 8 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0   1 / 10 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  417,0   1 / 9 
  TIMURA Tomáš  Kdyně  415,5   1 / 10 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0   1 / 10 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5   1 / 9 
  VÁVRA Josef  Dobřany B  413,0   1 / 10 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  410,0   2 / 10 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  408,6   4 / 9 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  408,5   1 / 9 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5   2 / 9 
  HŮRKA Jiří  Stříbro A  406,0   1 / 9 
  PIVOŇKA Miroslav  Újezd sv.Kř. A 405,0   1 / 9 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 9 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 10 
  KUNEŠ Zdeněk  Sokol Díly  402,6 5 / 8 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  402,3 3 / 9 
  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 400,0 3 / 8 
  REINIGER František  Sokol Díly  400,0 1 / 8 
  ZENEFELS Jiří  Kdyně  398,5 2 / 10 
  HORVÁTOVÁ Věra  Újezd sv.Kř. A 398,4 5 / 9 
  JEŽEK Petr  Holýšov B  396,0 1 / 9 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Sokol Díly  395,5 2 / 8 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 393,2 5 / 8 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 392,6 5 / 8 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 391,5 2 / 8 
  VLČEK Milan  Stříbro B  391,3 3 / 9 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,7 3 / 8 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 9 



  KUNEŠ Michal  Sokol Díly  382,5 3 / 8 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 8 
  ZOUBEK Stanislav  Stříbro B  376,0 1 / 9 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  367,0 1 / 9 
  PROVAZNÍK Martin  Dobřany B  363,0 1 / 10 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 8 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  361,8 4 / 9 
  ČECHURA Jiří  Sokol Plz. V B 355,0 1 / 8 
  PITTR Jaroslav  Sokol Díly  350,0 1 / 8 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 10 
 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2581  -  Kdyn ě   (Sokol Pl.)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1796  -  Kdyn ě   (Sokol Pl.)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      794  -  Slavoj Pl. B  (Slavoj 3-4) 
Nejméně chyb družstva            :          25  -  Havlovice B  (Dob řany) 
  
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    468  -  J. Götz (Kdyn ě)   (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    319  -  V. Kuželík (Kdyn ě) (Sokol Pl.)   
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    161  -  J. Götz (Kdyn ě)   (Sokol Pl.)   
Nejméně chyb jednotlivce           :        1  -  J. Gottwald (Havl. B) (Dob řany) 
        J. Kodalík (Slavoj Pl.) (Slavoj 3-4) 
        P. Pivoňka (Havl. A) (Havlovice) 
        V. Šraga (St říbro A) (Havlovice) 
        D. Junek (St říbro A) (Havlovice) 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Sokol Útvina        - TJ Jiskra Šabina B       
 SK Škoda VS Plzeň      - TJ Slavia K. Vary       
 SKK Rokycany C         - TJ Sokol Teplá            
 TJ Slavoj Plzeň        - T.J. Sokol Plzeň V.     
 TJ Dobřany              - SKK Kraslice           
 TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Lokomotiva Cheb        
 
  



Přebor Pl. Kraje   
 
  TJ Havlovice A         - TJ Dobřany B              
 TJ Baník Stříbro A     - TJ Sokol Újezd A          
 TJ Baník Stříbro B     - TJ Slavoj Plzeň B       
 Kuželky Holýšov B      - T.J.Sokol Plzeň V. B      
 TJ Sokol Kdyně         - TJ Sokol Díly             
 TJ Sokol Újezd B       - TJ Havlovice B           
    
 
 
   
Zpracoval : M. Vrabec 




